
1 

SIÓJUT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 …/2022. (VI. ...) önkormányzati rendelete 

 

Siójut Község Önkormányzata által biztosítható települési támogatásokról, a szociális és 

gyermekvédelmi ellátásokról szóló 6/2016. (IV. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Siójut Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 132. 

§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva 

a következőket rendeli el: 

1. § 

A Siójut Község Önkormányzata által biztosítható települési támogatásokról, a szociális és 

gyermekvédelmi ellátásokról szóló 6/2016.(IV.29.) önkormányzati rendelet 13. §-a a következő (3) 

bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Természetbeni rendkívüli települési támogatás a nyári napközis foglalkozáson való részvétel 

támogatása.” 

2. § 

A Siójut Község Önkormányzata által biztosítható települési támogatásokról, a szociális és 

gyermekvédelmi ellátásokról szóló 6/2016.(IV.29.) önkormányzati rendelet 19. § (1) és (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Tanéven kívül, Siójuton szervezett, határozott időtartamú napközis foglalkozás költségének 

(részvételi díj, étkezés) megtérítéséhez természetbeni rendkívüli települési támogatás biztosítható 

annak a kérelmezőnek, aki általános iskolai tanulmányokat folytató, nappali rendszerű oktatásban 

részt vevő gyermek vagy tanuló tartásáról saját háztartásában gondoskodik, ha 

a) a gyermekét egyedül nevelő kérelmező havi nettó jövedelme a 200 000,- Ft-ot nem haladja 

meg, és az Szt. 4. § (1) bekezdés b) pontja szerinti vagyona nincs, 

b) a kérelmező családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 150 000,- Ft-ot nem haladja 

meg, és az Szt. 4. § (1) bekezdés b) pontja szerinti vagyona nincs. 

(2) A támogatás megállapításáról a polgármester dönt.” 

3. § 

Hatályát veszti a Siójut Község Önkormányzata által biztosítható települési támogatásokról, a 

szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 6/2016.(IV.29.) önkormányzati rendelet 

a) 13. § (2) bekezdés 6. pontja, 

b) 19. § (3) bekezdése. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Dr. Boda Zsuzsanna 

jegyző 

Dr. Lengyel Róbert 

polgármester 

 



2 

 


